MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2091/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0674/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI , fomos
cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de
Segurança Pública, que diante da falta de identificação, não foi possível localizar o
proprietária da carroceria da carreta abandonada no local indicado. Dessa forma e
considerando a ausência de local para o deposito, no momento não será possível a
retirada do objeto do local.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário.

RB. (G. 7.954/18)